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 Novago yrityskehitys Oy on pyytänyt jäsenkuntiensa kannanottoja kuntien 

yhdessä laatimaan Novagon osakassopimukseen ja siihen liittyvään 
palvelusopimukseen (liitteinä).  

 
 Lohjan kaupungin kannanoton määräävänä perusteena on Lohjan 

kaupunginvaltuuston talouden tasapainotusohjelma 1:een perustuva 
valtuuston päätös siitä, että Lohjan Novagolle maksamasta vuosittaisesta 
asukaslukuun perustuvasta maksuosuudesta tulee vuositasolla vähentää 
100.000 euroa.  

 
 Kun lasketaan vuoden 2021 lopun 45.995 asukasta Lohjan kaupungissa ja 

se kerrotaan Lohjan nykyinen Novagon asukaslukuun perustuvalla 
maksuosuudella 9,25 €/asukas, saadaan Lohjan vuosittaiseksi 
maksuosuudeksi 425.453,75 euroa. Kun tuosta summasta vähennetään 
100.000 euroa, saadaan vuosimaksu-summa 325.453,75 euroa, joka on 
Lohjan kaupunginvaltuuston asettama vähimmäis-säästötavoite.  

 
 Novagon palvelusopimus-luonnokseen liittyvässä esityksessään yhdeksi 

vaihtoehdoksi esittämä 7,07 euroa/asukas tekisi Lohjan kaupungin 
vuosittaiseksi maksuosuudeksi 325.184,65 euroa. Tällä logiikalla Lohjan 
kaupunginvaltuuston asettama säästötavoite täyttyy, ja Lohjan kaupunki 
voi näin hyväksyä enintään 7,07 euroa/asukas Lohjan vuosittaisen 
maksuosuuden perustaksi.  

 
 Lohjan kaupunki ei peruslähtökohtaisesti tilaa Novagolta muita Novagon 

palvelusopimusluonnoksessaan esittämiä palveluita. Kuntakohtaisen 
hankeyhteistyön osalta Lohjan kaupunki voi tapauskohtaisesti olla 
kiinnostunut yhteistyöstä, mikäli sillä katsotaan olevan Lohjan kaupungin 
kannalta lisäarvoa. Tällaisen yhteistyön lähtökohta voi olla Lohjan 
kaupungin oma ehdotus Novago-kunnille tai joltakin muulta Novago-
kunnalta tuleva ehdotus. Kuntakohtaisen hankeyhteistyön osalta Lohjan 
kaupunki tekee mukaan lähtemisestään päätöksensä kunkin mahdollisen 
hankkeen kohdalla joka kerta erikseen. 

 
 Osakassopimuksen sekä palvelusopimuksen valmistelu on vielä kesken. 

Tähän saakka sopimusvalmisteluissa ei ole tullut vastaan sellaisia 
sopimusehtoja, joita Lohjan kaupunki ei voisi hyväksyä. 
Sopimusneuvottelut jatkuvat edelleen oheismateriaalina olevien 
sopimusluonnosten pohjalta.  

 
Lisätiedot Talousjohtaja Raija Lindroos, raija.lindroos@lohja.fi 
 
Oheismateriaali Novago yrityskehitys Oy – Osakas- ja palvelusopimusten vedokset (EI 

NETTIIN) 
Novago 2.2 Ehdotus uudeksi toimintamalliksi (EI NETTIIN) 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja vt. Puistosalo Pekka 
 
Päätösehdotus Lohjan kaupungin konserni- ja omaisuusjaosto esittää lausuntonaan 

Novago yrityskehitykselle 
 



1. että Lohjan kaupunki osallistuu Novago yrityskehityksen toimintaan 
1.1.2024 alkaen  lähtökohtaisesti tilaten ainoastaan peruspalvelut enintään 
7,07 euroa / asukas -hintaan 
 
2. Lohjan kaupunki voi osallistua Novago-kuntien hankeyhteistyöhön 
tapauskohtaisesti, mikäli sillä katsotaan olevan Lohjan kaupungin kannalta 
lisäarvoa ja tästä Lohjan kaupunki päättää tapauskohtaisesti erikseen 
 
3. merkitsee tiedoksi osakassopimuksen sekä palvelusopimuksen 
valmistelun ja päättää jatkaa neuvotteluja oheisen luonnoksen pohjalta 

 
Päätös Kaupunginhallituksen konserni- ja omaisuusjaosto päätti esityksen 

mukaan. 
 
Täytäntöönpano Ote Novago Yrityskehitys Oy 
------------------------------------ 
 


